ПРЕДСЕДАТЕЛЬ Совета Северного сельского поселения

Шегарского района Томской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Монастырка

от 26 сентября  2018 г.                                                                               № 1
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»
ОБЯЗЫВАЮ:

Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов (далее  - Комиссия) в следующем составе:

Владимирова Вера Викторовна (депутат Совета Северного сельского поселения) – Председатель Комиссии;

Ларионова Надежда Михайловна (секретарь Совета Северного сельского поселения) – секретарь Комиссии;

Члены комиссии: Сидельцева Ирина Юрьевна, Прудников Михаил Юрьевич (депутаты Совета Северного сельского поселения).
Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                              Ю.С. Васильева